A CONTRATADA deverá disponibilizar os seguintes canais de acesso ao suporte técnico:
Portal Web, E-mail, Central 0800 e/ou telefone fixo;
4.4.20. O atendimento deve ser 24x7x365, ou seja, 24 (vinte e quatro) horas por dia em 7 (sete)
dias da semana por 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias por ano, em língua portuguesa;
4.4.21. O recebimento da solução será efetivado pela equipe designada pelo CONTRATANTE, e
dar-se-á da forma provisória e definitiva. A forma provisória será no ato da entrega dos
equipamentos/produtos e a forma definitiva será após a instalação, configuração e teste da solução.

[...]

agosto de 2020, que dispõe sobre o procedimento administrativo para a realização de pesquisa de preços
para a aquisição de bens e contratação de serviços em geral, no âmbito da administração pública federal
direta, autárquica e fundacional, o custo total da contratação foi estimado em  R$ 7.235.576,80 (sete
milhões, duzentos e trinta e cinco mil quinhentos e setenta e seis reais e oitenta centavos)​ na forma
como segue:

 

ITEM  DESCRIÇÃO QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1 Solução de segurança, auditoria e
prevenção de ameaças 3190 R$ 2.220,25 R$

7.082.597,50

2
Serviço de instalação para solução

de segurança, auditoria e